Tarievenoverzicht Nederlands Handbal Verbond

Contributies
Senioren
A-jeugd
B-jeugd
C-jeugd
D-jeugd
E-jeugd
F-jeugd
H-jeugd
G-handballers

Niet spelende leden

Teambijdragen zaalhandbal

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
A-jeugd
A-jeugd
B-jeugd
B-jeugd
C-jeugd
C-jeugd
D-jeugd
E-jeugd
F-jeugd
G-handbal

Beneleague
Instroom BL
Eredivisie

1e divisie

2e divisie
Hoofdklasse
1e en 2e klass:
breedtesport
midweek
wedstrijdsport
breedtesport
wedstrijdsport
breedtesport
wedstrijdsport
breedtesport
breedtesport
breedtesport
breedtesport
breedtesport

Teambijdragen beachhandbal

Beachtoer

Beachtoernooien
Beachtoernooien
Beachtoernooien
Beachtoernooien

inschrijfkosten
inschrijfkosten
inschrijfkosten
inschrijfkosten
inschrijfkosten

Scheidsrechtersvoorschot

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
A-jeugd
A-jeugd
B-jeugd
C-jeugd

Bekerdeelname
Senioren

Beneleague
Eredivisie

1e divisie

2e divisie
Hoofdklasse
wedstrijdsport
divisie
wedstrijdsport
wedstrijdsport
wedstrijdsport

Eredivisie
1e divisie

2e divisie
Hoofdklasse
Regio

200%
400%
300%
250%
200%
150%
100%
30%
130%
80%
110%
80%
100%
60%
60%
30%
20%
0%

alle categorieen
senioren en A-jeugd
B- en C-jeugd
D- en E-jeugd, midweek

F-jeugd

2024-2025

€22,00
€17,60
€17,60
€17,60
€12,10
€12,10

€5,50

€5,50
€17,10
€11,00

€2.500
€ 1.440
€2.880
€2.160
€1.800
€ 1.440
€1.080
€720
€216
€936
€576
€792
€576
€720
€432
€432
€216
€144
€0

€15
€50
€38
€25
€13

€2.900
€2.250
€1.800
€1.100
€600
€300
€1.150
€250
€250
€250

€132
€99
€ 66
€ 66
Gratis

2023-2024

€ 20,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€11,00
€10,00

€5,00

€0,00
€ 16,00
€ 10,00

€2.500
€ 1.320
€2.640
€ 1.980
€ 1.650
€ 1.320
€990
€660
€198
€858
€528
€726
€528
€660
€ 396
€ 396
€198
€132
€0

€25
€40
€30
€20
€10

€2.900
€2.250
€ 1.800
€ 1.100
€600
€300
€1.150
€250
€250
€250

€120
€90
€60
€60
Gratis

2022-2023

€ 20,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€11,00
€10,00

€5,00

€0,00
€ 16,00
€10,00

€2.500
€ 1.250
€2.500
€1.875
€ 1.563
€ 1.250
€938
€625
€188
€813
€500
€688
€500
€625
€375
€375
€188
€125
€0

€15
€40
€30
€20
€10

€2.900
€2.250
€1.800
€1.100
€600
€300
€1.150
€250
€250
€250

€120
€90
€60
€60
Gratis

2021-2022

€ 20,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 11,00
€ 10,00

€5,00

€0,00
€ 16,00
€ 10,00

€2.500
€1.230
€2.460
€1.845
€1.538
€ 1.230
€923
€615
€185
€800
€492
€677
€492
€615
€ 369
€ 369
€185
€123
€0

€15
€40
€30
€20
€10

€2.900
€2.250
€ 1.800
€ 1.100
€600
€300
€1.150
€250
€250
€250

€120
€90
€60
€60
Gratis



Overige kosten
Afmelden lid na 30 augustus 2024
Ongerechtigde speler senioren
Ongerechtigde speler jeugd
Terugtrekken team zaalcompetitie na 30 juni 2024
Terugtrekken seniorenteam veldcompetitie na 30 juni 2024
Terugtrekken jeugdteam veldcompetitie na 30 juni 2024
Niet opkomen van het team bij een wedstrijd:

Landelijk: Ere-, 1e, 2e en A-jeugd divisie en hoofdkl.
Regionaal: Senioren wedstrijdsport en breedtesport
Landelijk: Jeugd wedstrijdsport

Regionaal: Jeugd breedtesport

Regionaal: E- en F jeugd

Collectieve verzekeringen
Aansprakelijkheid- en ongevallenverzekering per lid

Bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering per vereniging
1e Juridisch advies via Adviesdesk DAS

Contributie
€50
€25

Teambijdrage
€100
€75

€200
€100
€75
€75
€25

€1,25
€45

Bij een vervolgtraject zal DAS een offerte voor de vereniging opstellen

Contributie
€50
€25

Teambijdrage
€100
€75

€200
€100
€75
€75
€25

€1,10
€40

Contributie
€50
€25

Teambijdrage
€100
€75

€200
€100
€75
€75
€25

€1,10
€40

Contributie
€50
€25

Teambijdrage
€100
€75

€200
€100
€75
€75
€25

€1,10
€40



